beneficiando estudantes com deficiência ou mobilidade reduzida e assegurando igualdade de condições 

de acesso e permanência, em consonância com a legislação educacional e com os princípios da 

administração pública.  

3.1 O valor estimado para a execução da conclusão da obra objeto desta licitação é de R$ 61.867,95 

(sessenta e um mil oitocentos e sessenta e sete reais e noventa e cinco centavos), conforme projeto 

básico e seus Anexo. 

4.1 Os serviços serão EXECUTADOS pela contratada no Município de Marcos Parente, local e 

horário indicado previamente pela contratante, CORRENDO POR CONTA DO FORNECEDOR